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FAALİYET AMACI : Hemşirelere, rehber hemşire eğitimi vermek  

 

 

FAALİYET TARİH VE YER: Atatürk Üniversitesi Konferans Salonu 21 Şubat 2025  

FAALİYET KATILIMCI SAYISI : 60 

 

FAALİYET SONUCU: Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi ve Atatürk Üniversitesi Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi  tarafından “Rehber Hemşirelik Sempozyumu” başlıklı sempozyum 

21 Şubat 2025 tarihinde düzenlendi. Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi Konferans salonunda 

gerçekleştirilen sempozyuma yaklaşık 60 akademisyen, hemşire ve öğrenci katıldı. 

Gerçekleştirilen sempozyumda, Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Reva Balcı Akpınar ve Atatürk 

Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Eda Ay açılış konuşması yaptı.  

Prof. Dr. Nadiye Özer “Rehberlik Kavramı, Rehberlikte Ekip Çalışması ve İletişim, Kalite Kapsamında 

Rehber Hemşirelik”  başlıklı sunumu ile rehber hemşirelik kavramının önemi, gelecekteki hedef ve 

amaçları, ekip çalışması, liderlik ve iletişim boyutu ile ilgili bilgi verdi. Sempozyum Prof. Dr. Zeynep 

Karaman Özlü moderatörlüğünde “Rehberlikte Öğrenciyi Destekleme Stratejileri” paneli ile devam 

etti. Prof. Dr. Sinan Koçyiğit “Klinik Öğrenme Öğretim Yöntemleri” başlıklı konuşmasında klinik 

öğrenme ve öğretim yöntemlerini tanımlayıp, klinik ortamda kullanımı ile ilgili bilgi verdi. Prof. Dr. 

Adnan Taşgın “Etkili/Olumlu Öğrenme Ortamının Oluşturulması” başlıklı sunumu ile olumlu 

öğrenme ortamının oluşturulmasının önemine dikkat çekti. Doç. Dr. Ceyhun Ozan “Klinik 

Öğretimde Refleksiyon/Yansıtıcı Düşünme Ve Öğrenme”  konulu sunumu ile klinik öğretiminde 

yaratıcı düşünme ve öğrenme ile ilgili bilgi verdi. Panelde son olarak Prof. Dr. Gülçin Avşar “Klinik 

Öğrenmenin Kolaylaştırılması” başlıklı sunumu ile klinik eğitim, klinik eğitimin zorlukları ve klinik 

öğrenmenin iyileştirilmesine dikkat çekti. Doç. Dr. Bahar Çiftçi uygulamalarda kullanılan formların 

tanıtımı, rehber hemşirenin klinik uygulamalarda öğrenciyi değerlendirmesi ile ilgili bilgi verdi. 

Sempozyum öğrencilerin ve rehber hemşirelerin klinik uygulamalardan beklentileri açık oturumu 

ile devam etti. Özetle  Sempozyumda rehber hemşireliğin sağlık eğitimindeki rolü ele alındı. 

Alanında uzman akademisyenler rehberlik, iletişim ve klinik öğrenme konularında değerli 

paylaşımlarda bulundu.   

Sempozyum, rehber hemşirelere katılım belgelerinin verilmesiyle sona erdi. 

FAALİYET GÖRSELLERİ :  

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 



 



 

 

 

FAALİYET SONRASINDA BELİRTMEK İSTEDİĞİNİZ DİĞER GÖRÜŞLER:  

 

 


